
令和 3 年 4 月２２日 

 

保護者 各位 

 

旭川実業高等学校   

校長 相馬 真吾  

 

緊急の保護者説明会開催について（お知らせ） 

 

平素より本校の教育推進にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、緊急ではありますが、保護者説明会を下記の通り実施します。ご多忙の折ご迷惑

をおかけしますが宜しくお願いいたします。 

ご参加を希望される方はマスクの着用など感染防止対策をしてお越し下さい。また会場

の都合上、ご参加は各家庭お一人とさせて頂きます。当日は受付にてお名前を確認いたし

ます。 

 

記 

 

（1）期日 ４月２４日（土） １５：００開始 

 

（2）場所 旭川実業高等学校 普通科校舎 大講堂 

 

 当日は交通整理を実施しません。 

また、保護者以外の方は参加できません。ご了承下さい。 

 

以 上  


